
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 липня 2025 року                           селище Слобожанське                                                  № 306 

 

 

Про затвердження списку співробітників Управління Служби безпеки України у 

Дніпропетровській області на заселення квартири   
 

 

Керуючись ст. ст. 34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 

ст. 16, 31 Житлового Кодексу України, Порядком забезпечення військовослужбовців та 

членів їх сімей житловими приміщеннями, затвердженого Постановою КМУ від 03.08.2006 

№ 1081, Інструкцією про організацію забезпечення і надання військовослужбовцям Служби 

безпеки України та членам їх сімей житлових приміщень, затвердженої наказом СБУ від 

06.11.2007 № 792, розглянувши лист Управління Служби безпеки України у 

Дніпропетровській області від 09.07.2025 № 55/21-80вих, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити список співробітників Управління Служби безпеки України у 

Дніпропетровській області на заселення квартири.  

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ 

комунальної власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради.                        

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищного 

голови Ігоря Шаповалова. 

 

 

Селищний голова                                                                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)            Людмила ЛАГОДА 

 


